
11. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 11. 11. do 15. 
11. 2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  předložky a spojky   
o  tvary slov a slova příbuzná 
o  opakování – slovní druhy 
o  SLOH – sdělení na pohlednici 

o  POVINNÝ ÚKOL: nejpozději do 
pátku 15. 11. odevzdat 
KULTURNÍ DENÍK 
o  POVINNÝ ÚKOL: pracovní sešit 
str. 20 cv. 4 na PÁ 15. 11. 

o  Vyznačit ve větě předložky 
a spojky. 
o  Určit osobu, číslo a čas u 
sloves. 

 o rýsování a měření 
o úlohy s mincemi v různých 
kombinacích 
o odhad a ověření odhadu 
o násobilkové čtverce 
o algebrogramy 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  PRACOVNÍ SEŠIT str. 14 cv. 5  a 
15 cv. 8+9 na ČT 7. 11. 

o Přesně spojit body pomocí 
pravítka. 
o Indické násobení. 
o Nahradit v úloze písmena 
čísly. 
o Trénovat odhad a 
ověřování. 

 
 
           +  

o  test – pravěk až středověk 
o  Den válečných veteránů 
o  historie Prahy – od vzniku ČSR po 
listopad 1989 

o   o  Znát významné památky 
Prahy z různých období. 
o  Znát nejzákladnější 
informace o období 1918 - 
1989. 

 
     + 

o VV – příprava portfolia 
o PČ – pražské památky ve skupince 
(pokračování) 

o   o  Třídit své práce do 
portfolia. 
o  Stavět se spolužáky jednu 
významnou pražskou stavbu. 

 o  HV – pedagogická rada 
o  ÚT – přeskok kozy, výskok na 
bednu, nácvik vybíjené na družstva 
o  ČT – cesta na Karlštejn 

o   o  Vyskočit na překážku, 
přeskočit kozu předvedeným 
způsobem. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
   v sobotu jsem spustil přihlašování na konzultace, které se začalo rychle plnit. Někteří ještě nejste 
přihlášení, tak se, prosím, co nejdříve přihlaste. Pokud by někdo potřeboval s přihlášením pomoci, 
určitě se mi ozvěte. Na konzultaci bude mít s sebou každé dítě Deník průzkumníka s vyplněnou částí 
strany 24 (Zamysli se a dokonči věty), Kulturní deník a vyplněný hodnotící dotazník, který děti 
dostanou v pátek 15. 11. Chybějícím dětem jej zašlu přes mail. Kvůli časové náročnosti a také 
pokročilejšímu vyjadřování dětí jsem konzultace zkrátil na 20 minut. 
     Ve čtvrtek 14. 11. vyrazíme na 3. výpravu na Karlštejn. Seznam potřebných věcí je na str. 23 
v deníku, který si děti berou s sebou také. Určitě, prosím, nepodceňte oblečení pro listopadové počasí. 
Vybírám 200,- nejpozději do 13. 11. Sraz zůstává dle rozpisu v 7:40  na tramvajové zastávce Urxova 
směr Florenc. V 7:47 odjedeme tram 8 směr Florenc. Protože cestou zpět navštívíme Edovu maminku 
v práci (s malým překvapením...), vrátíme se ke škole okolo 17:20. Pokud budou děti odcházet domů 
samy, předají mi lísteček, že je mohu po akci pustit – týká se i dětí, které nechodí do družiny! Pouštím 
děti již u zastávky Urxova, případně mohou pokračovat tramvají rovnou domů. Nezapomeňte, prosím, 
dětem včas odhlásit oběd. 
     Na pondělí 2. 12. Vás zvu od 17:00 na další seminář Hejného matematiky pro rodiče. Budu rád, když 
mi dáte předem jakkoli vědět o Vaší účasti, abych si připravil dostatek materiálů. Pokud máte přímo 
nějakou oblast, které byste se chtěli věnovat na semináři, napište mi ji, prosím, s předstihem do mailu. 
 
                                 Přeji všem pěkný sametový týden 
                                                                                                   Jiří Brůžek 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   
 
Přehled třídních akcí do konce roku 2019: 
9. 12.   - předvánoční setkání dětí a rodičů ve 3.B (dílničky, zpívání, pohoštění) 
11. 12. – školní jarmark 14:30 – 16:30, v 17:00 rozsvícení stromu 
12. 12. – adventní koncert v kostele Cyrila a Metoděje, asi v 17:00 – ještě upřesním 
13. 12. – divadlo KC12 

 


